Pricelist

Brushing
Br boucles

Normal

Coupe
coupe +sechage naturel

coupe +brushing

Coloration

coloration+coupe +
brushing/séchage

coloration +brushing/ séchage

Balayage

meches+coupe
brushing/séchage

meches+ brushing/séchage

Permanente

Permanente /coupe /brushing a la

carte
Permanente/brushing a la carte

Permanente

Beaute Des Yeux
retouche 2 semaines
retouche 4 semaines
retouche 3 semaines

pose comlete mais elle est deja
venu

pose complete

40,00

30,00

46,00

56,00

87,00

72,00

105,00

90,00

9,30
12,90

31,00

35,00
60,00

40,00

100,00

100,00

Epilation
Menton

Joues

Levres supérieur
Sourcils

visage complet
maillot complet
maillot echancré
maillot simple
aisselles

bras

avant bras

jambes entieres

epilation demi jambes

Soins
Allongement
Masque
Chemistry
Haircure

Coulage

Beaute Des Mains

manucure

vernis semi permanent

manucure + vernis semi

permanent

Enfants

9,00
15,00

9,00

9,00
30,00
40,00
25,00
20,00
15,00
25,00
20,00
35,00

25,00

15,00
15,00
25,00
35,00

15,00

22,00

27,00

40,00
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Soin Visage Rhéa Cosmetics
Digitomask

Clean and relax avec actienergy
Therapy

Oxy

Eyezone

Hot and cold

Exfo

Phytoplant

Jelly

PH clean

mineral

sense

20,00
25,00
15,00
20,00
25,00
25,00
25,00
30,00
20,00
20,00
15,00

50,00

coupe 0 a 6 ans
coupe 6 a 12 ans

etudiante 12 a 18

Beauté Des Pieds

beauté des pieds

Soin Corps Rhea Cosmetics
Scrubbing

Phytowrap

Termicmud

Algimask

Liposalt

Slimpcup

Bodytouch

clean and relax + actienergy

10,00
25,00

40,00

20,00

35,00
55,00
55,00
55,00
50,00
50,00
40,00

30,00
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